謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、弊社より発刊いたしました、東京弁護士会中小企業法律支援センターＳＤＧｓプロジェクト・チーム
ご執筆の『～人が集まり選ばれる会社をつくる！～実践 中小企業のためのＳＤＧｓコンプライアンス』
につきまして、執筆陣の先生方からご紹介いただいた皆様へ、特別価格でのご案内をいたします。

この機会に是非ご検討・ご利用を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

【お申し込み方法】

下記に☑を入れて FAX にて弊社宛ご返送いただくか、担当のメールアドレス宛にお申込みください。

（担当：山田 moemi.yamada@daiichihoki.com）

申込書

書 名 定価 特別価格 申込部数 合計金額(税込)

～人が集まり選ばれる会社をつくる！～

実践 中小企業のためのＳＤＧｓコンプライアンス［093831］

定価 3,080 円

(本体2,800円＋税10％)

定価 2,772 円

(本体2,520円＋税10％)

部

円

※弊社宛直接お申込みいただく場合、一回のご注文でお届け先が一箇所、お買い上げ合計金額 5,000(税込)以上のご注文は、送料無料
（国内配送に限る）といたします。また、お買い上げ合計金額 5,000(税込)未満のご注文については、国内配送料 550 円(税込)にてお届けい
たします。
※消費税はお申込日時の適用税率に依ります。

◎上記のとおり申し込みます。代金については、次に示す方法にて支払います。（弊社と新規の取引のお客様は代引支払をお願いしてお
りますので、恐れ入りますがそちらを選択してくださいますようお願い申し上げます）

（いずれかをレで選択してください→） □代金引換により支払います  □現品到着後、請求書により支払います

【代金引換手数料について】

 １回あたりのご購入金額（商品の税込価格＋

送料）の合計が

１万円以下の場合、330 円（税込） ※送料・代引手数料を含む合計金額は、商品のお届け時に

配送業者に現金でお支払いください。

その際、クレジットカードはご利用いただけません。
３万円以下の場合、440 円（税込）

10 万円以下の場合、660 円（税込）

お申込日：    年    月    日

住所
〒     ―

機関名

部署名

TEL  フリガナ
ご担当者

名

様
メールアドレス ＠

＜お客様の個人情報の取扱いについて＞
お客様よりお預かりした個人情報は、納品や請求書等の発送・アフターサービス、弊社製品・サービスのご案内などの目的のために利用させていただきます。
また、お客様の個人情報は弊社ホームページに掲載のプライバシーポリシーに基づき適切に取り扱います。なお、個人情報についての照会、修正・削除・利用停止を希
望される場合、その他お問い合わせにつきましては、お問合せフォーム（https://www.daiichihoki.co.jp/support/contact/contact.php）かフリーダイヤルにてご連
絡ください。フリーダイヤル■TEL 0120-203-696 ■FAX 0120-202-974

第一法規株式会社 販売促進局 販売促進第四部 担当：山田
〒１０７-８５６０ 東京都港区南青山２-１１-１７ TEL０３-３７９６-５４５５（直） FAX0120-202-982   https://www.daiichihoki.co.jp

お客様Ｎo.

欄

営業部 受 付 確 認 完 了   販手 請区 納品 出庫 倉庫ｺｰﾄﾞ 納品日

    21

２不

３未
未 1

【DM№】        【設定種別】１０ 新規 【販売手段】２１ 【扱者区分】４ 【支払時期】０ 全額一時払い

【業種】    ―         【支払方法】０郵便・銀行送金  【エリア】01【部署】7040 【扱者 20200857 山田】

          FAX ：0120-202-982（第一法規㈱ 販売促進第四部 行き）

（第一法規㈱ 企業市場開拓部 行き）

第
一
法
規
使
用
欄

東京弁護士会中小企業法律支援センター

ＳＤＧｓプロジェクト・チームからのご紹介 専用申込書
『～人が集まり選ばれる会社をつくる！～実践 中小企業のためのＳＤＧｓコンプライ

アンス』を特別価格でご案内！

mailto:moemi.yamada@daiichihoki.com
https://www.daiichihoki.co.jp/